Vīsio lōmniorum Nabuchodonosor & interpretatio eorum per Daniēlem triūm quoq; puerorū in fornacem imīssio sed nulla lesio. cap.ii.car.83.

Regum babylōnicorū iūnicē successio & per mortē ablatō regni Babylonici sub Baltazare per Cyrū & Dariū subuersio. cap.iii.car.84.

Dāiel sub dario i lacū leonū imīssio sed nulla lesio honor & claritas dāiel & p̄phetia eius. c.14.c.85.
Incipit Liber.XI.

Qualiter Cyrus persarom rex iudeos a babylonia ad propriam redire terram & templum reūdificare præcepit dans eis pecunias. cap.i.car.86.

Quō prohibuerunt eos filides regis templum reūdificare impedientes. cap.ii.car.86.

Qualiter defuncto Cyro filius eius Cambyses accipiens regnū interdiū omnino iudeis tēplū reconstruere. cap.iii.car.86.

Quia darius rex psarū hystaspis filius honorauit gētē iudeorū & tēplū eius edificauit. c.4.c.86.

Quia post ipsum filius eius Xerxes familiariter iudeos tractauit. cap.5.car.88

Quomodo regnante Artaxerxe gens iudaica pene cuncta delata est. cap.6.car.89.

Qualiter Vagofus dux Artaxerxis iūnioris multa in iudeos iniuriosa cōmisit. cap.7.car.92.

Quanta iudeis rex macedonū Alexáder bona fecit postquā iudeam obtinuit. cap.8.car.92.

Incipit Liber.XII.

Vt Ptolemaeus filius Lagi fraude uel dolis capiens hierosolymam uel iudeam multos migravit ad ægyptum. cap.i.car.94.

Qualiter filius eiusdē Ptolemaei q philadelphus appellatus est leges iudeorū i græcā transfluit in qua multosq; captiuos Eleazarō p̄cipi sacerdotū dōauit & ornamēta deo denuit. cap.ii.car.94.

Quēadmodum honorauerunt reges alīz gentē iudeorum cinesq; multos ex ipsis in subiectis suis ciuitatibus statuerunt. cap.3.car.96.

De isoelicitate iudeorum quam postea emendauit iosepus filius Tobiae componens amicitias cum ptolemaeo cognomine Epiphane. cap.4.car.96.

De amicitiis Lacedæmoniis factis cū Onia princeps sacerdotū iudee gētis. cap.5.car.97.

Seditio potentium iūnicem iudeorum quorum quidam transferunt ad Antiochum Epiphanem leges patrias relinquentes ipse autem antiochus exercitum dicens & hierosolymam ciuitatem tēplūq; uastauit. cap.6.car.98.

Qualiter uerante antiocho iudeos patriū uti legibus Mathathias filius ioannis regem contempsit & ducē antiochi interemit. cap.7.car.98.

De morte Mathathiae qui ualde senex defunctus filius suis gubernationem reliquit ex quibus iudas Machabeus principatum adeptus ad iudeos fratribus inimicos a provincia expulit trāsgredi fores iudeos punivit terram suam ab omni malo purgauit. cap.8.car.99.

Quēadmodum duces antiochi apoloniū & Seron congressi cum iuda uicti interierunt & qd̄ Antiochus Lysiaz cuidam gubernationem regni relinquens ipse abiit in Persida congregare p̄cias. cap.9.car.99.